
Rámcová smlouva o odběru zboží

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice
Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
IČ: 62 073 516
DIČ: CZ 62 073 516
Tel. 511 123 101
(dále jen kupující)

a

STAVIVAN spol. s.r.o.
Otakara Kubína 4, 680 01 Boskovice
Zastoupený: p. Marií Matovčíkovou, jednatelkou společnosti
IČ: 469 655 13
DIČ: CZ 469 655 13
Tel. 516 452 115
(dále jen dodavatel (dále jen prodávající)

I. Předmět smlouvy

Touto smlouvou si smluvní strany sjednávají podmínky odběru zboží – stavebního materiálu
pro drobné opravy v areálu školy. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran

- Kupující kupuje výrobky na adrese prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

- Kupující  je  povinen  vždy  při  každém  dílčím  odběru  zboží  stvrdit  svým  podpisem
dodací  list.  Všechny takto stvrzené dodací  listy jsou pak nedílnou součástí  zaslané
faktury prodávajícího kupujícímu. 

- Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výrobky v požadovaném druhu, množství, a
jakosti.  Pokud  konkrétní  požadovaný  výrobek  není  momentálně  na  skladě,  zajistí
prodávající jeho dodání v nejbližším možném termínu.

- Prodávající  tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedených předmětů
plnění a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily jeho prodeji.



- Jestliže dodatečně vyjde najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil,
má kupující právo požadovat výměnu zboží.

III. Platební podmínky

Cena  odebraného  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  na  základě  měsíční  fakturace
prodávajícího, přičemž splatnost faktury bude maximálně 14 dnů. Prodávající  ani  kupující
nebudou účtovat penále s prodlení.

IV. Ostatní ujednání

Prodávající je majoritním dodavatelem předmětu plnění pro Boskovice a okolí, tudíž i jeho
ceny jsou ekonomicky výhodné pro kupujícího. 

O aktualizaci cen bude kupující informován formou nabídkových listů nebo při objednávce
zboží vždy předem.

Maximální roční částka nakoupeného zboží nepřesáhne 500.000,- Kč bez DPH.

V. Záruka

Prodávající  ručí  za  kvalitu  předmětu  plnění  a  záruční  době  výrobků  dle  této  smlouvy
v rozsahu daném nabídkou a následně obchodním zákonem.

V. Další ustanovení

- Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, 1x prodávající, 2x kupující

- Jakékoliv změny (zánik subjektu, změny bankovního spojení, apod.) se zavazují obě
smluvní strany si sdělit nejpozději do 5 -ti dnů od změny.

-    Smluvní  strany  svým podpisem stvrzují,  že  byly  s obsahem smlouvy  seznámeny,
porozuměly jí a činí tak na základě svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Boskovice dne 25. 11. 2013 Boskovice dne 25. 11. 2013

        p. Marie Matovčíková Ing. Mgr. Pavel Vlach
 jednatelka          ředitel školy


